
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO

Republica-se por incorreção. Publicado no Diário Oficial de Corumbá, Edição nº 373 de 09 de janeiro de 2014, pág.02:

PORTARIA “P” Nº 019, DE 07 JANEIRO DE 2013

A VICE-PREFEITA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 21 da Lei Complementar nº 89, de 21 de
dezembro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, PEDRO LUIZ PERENTEL AMORIM, no cargo de provimento em comissão de Assessor II, símbolo DAG 06
na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 02 de janeiro de 2014.

Corumbá, MS, 07 de janeiro de 2014.

MÁRCIA RAQUEL ROLON

VICE-PREFEITA MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 021, DE 10 JANEIRO DE 2013

A VICE-PREFEITA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 96 da Lei Complementar nº 42, de 08 de
dezembro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1° Ceder com ônus para a origem, a servidora VIVIANE CAMPOS AMETLLA, matr. 1149, Profissional de Serviços de
Saúde, do Quadro de Pessoal do Município de Corumbá, à disposição do Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, no
período de 01 de janeiro de 2014 a 31 de dezembro de 2014.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2014.

Corumbá, MS, 10 de janeiro de 2014.

MÁRCIA RAQUEL ROLON

VICE-PREFEITA MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 022, DE 10 DE JANEIRO DE 2014

A VICE-PREFEITA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 82, inciso VII, da Lei Orgânica do Município de Corumbá,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, o servidor EDSON BRAS DE SOUZA, matr. 2722, do cargo de provimento efetivo de Agente de
Serviços Institucionais I, na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 15 de dezembro de 2013, para fins
de regularização funcional.

Corumbá, MS, 10 de janeiro de 2014.



MÁRCIA RAQUEL ROLON

VICE-PREFEITA MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 023, DE 10 DE JANEIRO DE 2014

A VICE-PREFEITA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas na Lei Orgânica do Município de Corumbá, e tendo em vista o disposto no art.23 da Lei Complementar n°89, de
21 de dezembro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar da Função de Provimento em Confiança de Secretária da Escola Municipal “Cyríaco Felix de Toledo”,
símbolo FCAE - 5, a servidora JULIE RAMSAY SAAB, matr. 8762, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2014.

Corumbá, MS, 10 de janeiro de 2014.

MÁRCIA RAQUEL ROLON

VICE-PREFEITA MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 024, DE 10 DE JANEIRO DE 2014

A VICE-PREFEITA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 21 da Lei Complementar nº 89, de 21 de
dezembro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, o servidor RICARDO EBOLI GONÇALVES FERREIRA, matr. 6524, do cargo de provimento em comissão
de Gerente, símbolo DAG 04, na Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2014.

Corumbá, MS, 10 de janeiro de 2014.

MÁRCIA RAQUEL ROLON

VICE-PREFEITA MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4cfb158a

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T07:12:33-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




